
 

Извештај за промена на сопственост на член на Управниот одбор 

 

Известуваме дека членот на Управниот одбор на АЛКАЛОИД АД Скопје, Ќире Ицев, се 

стекна со 200 обични акции издадени од АЛКАЛОИД АД Скопје. 

 

 

 


